
Ve Frýdku-Místku dne 07.11.2019

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
odbor školství, mládeže a sportu
k rukám Ing. Ondřeje Schenka - referenta
pro soutěže a Školní tělovýchovu
28. října 117
702 18 Ostrava

Basketpoint Frýdek-Místek z.s.
Smlouva o poskytnutí dotaze z rozpočtu Moravskoslezského kraje ze dne 20.11.2018,
(Č. 08229, rok 2018, odb. Sms)
Žádost o schválení a uzavření dodatku ke smlouvě

Vážený pane Schenku,

navazuji na emailovou komunikaci vedenou mezi Vámi a naším spolkem a prosím o zahájení procesu,
který povede k uzavření dodatku ke shora uvedené Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu z Morav-
skoslezského kraje.

Pro úplnost si dovoluji připomenout, že investiční dotace se týká projektu sportovní haly pro děti a
mládež ve Frýdku-Místku a důvodem je posunutí realizace tohoto projektu v návaznosti na naše úsilí
získat další nezbytné prosředky z kapitoly MŠMT a výzvy VS Sport.

Dotatek ke smlouvě by měl vyřešit záležitost průběžného vyúčtování za rok 2018, ve kterém z důvodu
posunu realizace nedošlo k žádným operacím.

Jedná se o změnu následujícího smluvního ujednání:

- v ČI. V. odst. 3 písm.g) Smlouvy původní termín do 31.12.2018 nově nahradit do 31.12.2019

Děkujeme za pochopení, věříme, že naší žádosti bude vyhověno, jsme připraveni poskytnout součin-
nost a pokud bude zapotřebí blíže objasnit důvody naší žádosti na osobním jednání.

S pozdravem
BASKETPOINT FRÝDEK-MÍSTEK Z.S.
tř. T.G.Masaryka 503. 738 01 Frýdek-Mistek

za

K

Basketpoint Frýdek-M'stek z.s.
Ing. Zdeněk Navrátil

\předseda spolku ',


